
SRL RADTECHPRIM 
1A A. DONICI STREET, CIORESCU VILLAGE, CHIȘINAU CITY, REPUBLIC OF MOLDOVA  

TEL: +373 69501345, e-mail: sergiu.ceaus@gmail.com  
CF 1015600018802 

 

 

Nr. 49/08 din 16 august 202 

Procedura de achizitie Nr:  
ocds-b3wdp1-MD-1658822278891 

Anunt de participare nr.: din 26 iulie 2022 

Către ”CENTRU PENTRU ACHIIȚII PUIBLICE CENTRALIATE ÎN SĂNĂTATE” 

Societatea Comercială ”RADTECH PRIM„ S.R.L. declară că: 

Societatea Comercială ”RADTECH PRIM„ S.R.L. se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de 

atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri: 

Generator Mo99-Tc99m (Pertechnetate) 18-20 GBq (la data calibrării – administrarii radionuclidului). 
Nr Denumirea produselor Cantitatea 

totală 

Denumirea 

comercială 

propusă 

Preț 

DDP 

(fără 

TVA) 

Vloarea  

TVA 

Preț  

DDP 

(inclus

iv 

TVA) 

Valoarea 

ofertei 

(fără 

TVA) 

Valoarea 

ofertei 

(inclusiv 

TVA) 

1 Generator Mo99-Tc99m 

(Pertechnetate) 18-20 GBq 

(la data calibrării – 

administrarii 

radionuclidului) 

113 MON.TEK 

99Mo/99mTc  

Generator 

16500 1320 17820 1 864 500 2 013 660 

 Total      1 864 500 2 013 600 

 

a) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 1 864 500 lei MDL (Un milion optsute șaizeci și patru mii 

cinci sute lei, 00 bani) 

b) Suma totală a ofertei cu TVA constiruie: 2 013 600 lei MDL (Două milioane treisprezece mii șase sute 

lei, 00 bani) 

c) Prezenta ofertă va ramâne valabilă pentru perioada de timp specificată in propunerea financiară, 

începând cu data limită pentru depunerea ofertei, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice 

moment până la expirarea acestei perioade; 

d) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art.74 din Legea nr.131 din 03.07.2015 

privind achizițiile publice. 

Administrator       

                                                

 
 

Sergiu CEAUȘ            

   
 

 


		2022-08-16T21:11:16+0300




